

PACHET PAPETARIE

I.D.: 61528233

Data publicarii	30.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 969,00 RON - 969,00 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 5 5.9 29.5 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - galben OP-50007503 Buc 5 5.9 29.5 Pix SCHNEIDER K15, clema metalica, corp alb - scriere albastra S-93088 Buc 50 1.45 72.5 Creion mecanic rubber grip, 0,7mm, varf metalic, PENAC CCH-3 - corp albastru P-SA1702-03 Buc 10 4.02 40.2 Plic C6 114 x 162 alb siliconic PLICC6S Buc 300 0.12 36 Plic C4 229 x 324 alb siliconic PLICC4S Buc 100 0.28 28 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HBYA4 top 50 12.5 625 Mine pentru creion mecanic 0,7mm, 12/set, PENAC - HB P-L712G-HB set 5 2.76 13.8 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - albastru K-07070-03 set 5 10.93 54.65 Alonje din plastic A5, KANGARO - albastru K-07060-04 Buc 100 0.19 19 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 3 6.95 20.85
